*Animadversiones in praecedentem tabulam.*

1. *Adam.* Cum ponimus Adami creationem anno 1<sup>o</sup> Mundi praescindimus a quaestione utrum mundus materialis ante Adamum creatus fuerit, de qua alias disseruimus. Hic itaque intelligimus annum 1<sup>um</sup> generis humani, a cuius initio exorditur biblica chronologia (1).

2. *Mathusala.* Ipso anno mortis Mathusalae secundum eandem Chronologiam accidit Diluvium universale, nempe anno 1656.

3. *Sem, Arphaxad, Sale.* Sem Arphaxad genuisse biennio post Diluvium expresse dicitur Gen. XI, 10, et 1 Paral. I, 17: hinc anno 1658. Inter Arphaxad et Sale in versione Graeca τὸν LXX interseritur nomen *Cainan*, quem etiam Lucas III, 36 in genealogia Christi pertexenda nominat.

4. *Thare, Abraham.* Gen. XI, 26 dicitur Thare cum vixisset 70 annos genuisse Abram, Nachor et Aran. Hinc nonnulli existimant Abram natum esse anno 70 Thare, proindeque anno M. 1948 idque acriter defendit Petavius De Doctr. temp. lib. IX, c. 18. Verum probabilius est Abraham natum esse anno 130 Thare, et mundi 208. Siquidem Gen. XI, 32 dicitur Thare mortuum esse in Haram, quo Abram eum secum adduxerat, annos natum 203, porro Abram *septuaginta quinque annorum erat* (Gen. XII, 4) cum, defuncto patre, egressus est ex Haran; si igitur 75 anni subtrahantur ab annis 203 vitae Thare, remanent anni 130 quo tempore Abram natus est. Quod autem dicitur in Gen. XI, 26 Thare genuisse anno 70 non est referendum ad Abram, sed ad unum ex aliis duobus ibi nominatis (non enim potuerunt omnes eodem anno nasci) qui videtur fuisse Aran, quo nato post multos annos alii duo nati sunt. Nominatur autem primo loco Abram non quia primogenitus, sed ratione dignitatis.

(1) Hic autem annus iuxta receptam Hebraeorum Chronologiam incidit in annum 710 Periodi Iulianae, qui est ante aeram Christianam 4004, et ante Christi nativitate fere 4000.

TABULA SECUNDA

VARIETAS CHRONOLOGIAE HEBRAICAE SAMARITANAE  
ET GRAECAE (\*)

| PATRIARCHARUM<br>NOMINA | Genit anno aetatis |                      |                          | Mortuus anno aetatis |                      |                          | Mortuus anno mundi |                      |                          |
|-------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------|
|                         | Juxta<br>Hebraeos  | Juxta<br>Samaritanos | Juxta LXX<br>Interpretes | Juxta<br>Hebraeos    | Juxta<br>Samaritanos | Juxta LXX<br>Interpretes | Juxta<br>Hebraeos  | Juxta<br>Samaritanos | Juxta LXX<br>Interpretes |
|                         | 1 Adam             | 130                  | 130                      | 230                  | 930                  | 930                      | 930                | 930                  | 930                      |
| 2 Seth                  | 105                | 105                  | 205                      | 912                  | 912                  | 912                      | 1042               | 1042                 | 1142                     |
| 3 Enos                  | 90                 | 90                   | 190                      | 905                  | 905                  | 905                      | 1140               | 1140                 | 1240                     |
| 4 Cainan                | 70                 | 70                   | 170                      | 910                  | 910                  | 910                      | 1235               | 1235                 | 1335                     |
| 5 Malaleel              | 65                 | 65                   | 165                      | 895                  | 895                  | 895                      | 1290               | 1290                 | 1390                     |
| 6 Jared                 | 162                | 62                   | 162                      | 962                  | 847                  | 962                      | 1422               | 1307                 | 1522                     |
| 7 Henoch                | 65                 | 65                   | 165                      | 365                  | 365                  | 365                      | 987                | 887                  | 987                      |
| 8 Mathnsala             | 187                | 67